KURJER WARSZAWSKI

Środa.
Dnia 12 (24) Maja. — Rok 1854.

№ 135.

Jutro, WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKI
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Onegdaj, wczoraj i dziś, odbyły się Processje dni *Krzyżowych*, na uproszenie łaski Niebios, dla wzrostu owoców ziemi.

Jutro, w Kościele XX.